
Zarządzenie Nr 10 /2020  
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 
 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników  
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku w zamian za  święto przypadające  

w wolną sobotę  dnia 26 grudnia 2020 roku. 
 
 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy  
(j.t. Dz. U. z 2019r., poz. 1040 z późn. zm.) oraz §10 ust.13 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku stanowiącego załącznik 
do  uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 258/2018 z dnia 06 marca 2018r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zamian za święto 26 grudnia 2020r., przypadające w dzień ustawowo wolny  

od pracy, wyznaczam termin dnia wolnego od pracy pracownikom Powiatowego 

Urzędu Pracy w Olecku, który mogą wykorzystać 24 grudnia 2020r. – czwartek. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego 

Urzędu Pracy w Olecku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

Celina Górska 
 


